[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017

  №243-5-РС

       Обоянь

"О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов города Обояни от 23.12.2016 года № 213-5-РС "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
Руководствуясь ч. 4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов города Обояни от 23.12.2016 года №213-5-РС "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов